Cartório de Registro de Imóveis de Caratinga-MG, constando como requerente / proprietário 
REALIZA SOLUÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA, CNPJ n. 32.164.443/0001-04, com sede na 
Avenida Olegário Maciel, n.17, sobreloja 4, Centro, Caratinga/MG. 

Art. 2º. O Condomínio Residencial Ouro Verde possui área total de 33.032,51m² (trinta e três mil 
trinta e dois metros e cinquenta e um centímetros quadrados), sendo: 24.246,37m² destinadas a 
área de lotes; 4.974,32m² destinados a área em condomínio; 3.811,82m² de área de preservação 
permanente. 

Art. 3°. Todos os serviços de instalação, manutenção e conservação de via interna, recolhimento